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Udział naszych wolontariuszy w akcji "Podziel się
posiłkiem" - 24.09.2016r.
W dniu 24 września 2016 roku uczniowie, nauczyciele i wychowawcy Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Broninie przy
współpracy z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Busku-Zdroju kolejny raz przyłączyli się do akcji zbiórki żywności pn. "Podziel
się  posiłkiem",  podczas  której  zbierana  była  żywność  dla  osób  potrzebujących.  Wrześniowa  akcja  organizowana  jest  przez
Świętokrzyski Bank Żywności w Ostrowcu Świętokrzyskim oraz firmę DANONE.

Jesteśmy bardzo dumni z naszych uczniów-wolontariuszy, którzy z zapałem i uśmiechem na twarzy zachęcali klientów sklepu "Biedronka"
o przyłączenie się do akcji zbiórki żywności. Dzięki uśmiechowi uczniów, ich ogromnej motywacji oraz zachęcie, klienci sklepu okazali
swoją hojność i dobre serce wkładając wiele produktów do naszych koszy, za co im serdecznie dziękujemy! Bardzo wzruszyła nas
postawa ucznia Piotra Piwowarczyka, który za własne pieniążki z własnej inicjatywy kupił kilka produktów spożywczych mówiąc, że
"trzeba dawać dobry przykład i pomagać innym". Jednym słowem - nauka nie poszła w las. Wszystkie akcje zbiórki żywności, w których
bierzemy udział, mają na celu pokazać naszym wychowankom, że warto i trzeba pomagać słabszym, potrzebującym, chorym oraz że
pomoc uszlachetnia i uwrażliwia. Piękny przykład dali również rodzice naszych uczniów - pani Dagmara Ściana, pani Anna Kwarciana oraz
państwo Jacek i Anna Fijołek, którzy kupili z własnej inicjatywy produkty spożywcze przyłączając się tym samym do akcji za co bardzo
dziękujemy!

Nasi wspaniali wolontariusze: Dominik Maruszczak, Szczepan Witek, Patryk Cebula, Sandra Świderska, Angelik Rusek, Piotr
Piwowarczyk, Filip Ściana, Karol Fijołek, Barbara Bielecka, Joanna Gradzik, Damian Kwarciany, Mateusz Czerw - BARDZO
WAM DZIĘKUJEMY za udział w akcji. Jesteście przykładem do naśladowania dla innych. Na ogromne podziękowania zasługuje również
grupa  niezawodnych  nauczycieli  i  wychowawców,  którzy  bezinteresownie  poświęcili  swój  wolny  czas  i  opiekowali  się  naszymi
wychowankami podczas zbiórki, a są nimi panie: Anna Jabłońska, Małgorzata Lechowska-Brych, Joanna Paw, Iwona Sobik, Małgorzata
Władna, Irmina Szymczyk, Aneta Łukasik, Ilona Durnaś, Anna Zapart, Agnieszka Śmiech, Bożena Gradzik, Justyna Smulczyńska.

Do zobaczenia na zbiórce przedświątecznej!


